Зачислить на курсы

«Избранные

вопросы

обществознания»

с ________ 2023 г.

Приказ №_____

от ________2023 г.

Директор

МОУ СШ №7

_____________

И.Ю. Смирнова

Директору МОУ СШ №7

          Смирновой И.Ю.

     родителя (ФИО)___________________

 _________________________________

_________________________________,

                                                              зарегистрированного (ой)  по адресу:

            _________________________________

                                                             ул. ____________________________,

                                                                 дом _____ квартира _____,

Телефон _________________________

заявление.

Прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери) ____________________________________

_______________________________________________________ , ________________ года рождения,

дополнительные платные образовательные услуги в 2023-2024 учебном году по программе курса

«Избранные вопросы обществознания» – 1 раз в неделю

Даю согласие на обработку персональных данных.  Подпись:__________

С Уставом МОУ СШ №7 города Фурманова, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации МОУ СШ № 7, с основными образовательными программами,

реализуемыми  образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного  процесса ознакомлен(а)

Дата: ___________                                            Подпись:________________